
  UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:        /QĐ-SNV Bình Định, ngày     tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với  

sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 1001/QĐ-BNV ngày 11/12/2023 của Bộ Nội vụ ban hành 

Phương pháp Đo lường sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan 

hành chính nhà nước giai đoạn 2023 - 2026; 

Căn cứ Quyết định số 4935/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 63/2021/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 04/10/2024 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc ban hành Kế hoạch Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ 

chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn 

tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-SNV ngày 09/10/2024 của Sở Nội vụ về việc phê 

duyệt dự toán Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự 

phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-SNV ngày 11/10/2024 của Sở Nội vụ về việc phê 

duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Khảo sát, đo lường sự hài lòng của 

người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 

trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 410/QĐ-SNV ngày 1710/2024 về việc phê duyệt E-

HSMT gói thầu Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự 

phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024; 



Căn cứ Báo cáo đánh giá số 202/2024/BCĐG-CLC ngày 26/10/2024 của Công 

ty TNHH Tư vấn th m định giá và đầu tư thương mại CLC về việc đánh giá E-

HSDT gói thầu Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự 

phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 30/10/2024 giữa Sở Nội vụ tỉnh Bình 

Định và nhà thầu Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Kinh tế & Kế toán; 

Xét Tờ trình ngày 30/10/2024 của Phòng Cải cách hành chính và văn thư - lưu 

trữ về việc trình phê duyệt Kết quả lựa chọn Nhà thầu Gói thầu: Khảo sát, đo lường 

sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà 

nước năm 2024 và Báo cáo th m định số 103/2024/BCTĐKQ-AMG ngày 

31/10/2024 của Tổ th m định của Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng AMG Hà Nội 

về việc th m định Kết quả lựa chọn Nhà thầu Gói thầu: Khảo sát, đo lường sự hài 

lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Khảo sát, đo lường sự 

hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà 

nước năm 2024, với nội dung sau: 

1. Tên dự toán: Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với 

sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình 

Định. 

2. Tên gói thầu: Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với 

sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2024. 

3. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Đào tạo và Tư vấn Kinh tế & Kế toán. 

4. Giá trúng thầu: 395.780.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi lăm triệu, 

bảy trăm tám mươi nghìn đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn: Chi hành chính nhà nước theo Quyết định số 4568/QĐ-UBND 

ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh Bình Định. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

8. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở liên hệ với Trung Tâm Đào tạo và Tư vấn Kinh tế 

& Kế toán để thực hiện thủ tục ký kết hợp đồng trình Lãnh đạo Sở theo quy định 

hiện hành của Nhà nước. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Cải cách hành chính và văn thư - 

lưu trữ và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Hệ thống đấu thầu quốc gia; 

- Trang TTĐT Sở Nội vụ; 

- Phòng CCHC - VTLT; 

- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thanh Vũ 

 

 

 


		2024-10-31T19:24:44+0700


		2024-10-31T19:31:49+0700


		2024-10-31T19:32:53+0700


		2024-10-31T19:33:00+0700


		2024-10-31T19:33:12+0700


		2024-10-31T19:45:52+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T19:48:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T19:49:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T19:49:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T19:49:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




